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Oslo, 8. juli 2009 
 
 
 
PLASSERINGER PR. 30.06.09 
 
Markedsutvikling aksjer, renter og valuta. 
 
Etter to måneder med kraftig oppgang på Oslo Børs, fikk vi en liten tilbakegang i 
det norske aksjemarkedet i juni. Oslo Børs målt ved OSEFX falt med 2,6 %. Kro-
nen svekket seg noe i juni (ca 2 % handelsvektet) og dette bidro til at den brede 
globale aksjeindeksen MSCI World steg med 1,86 %.  
 
Risikopåslaget for lån til næringslivet fortsatte å falle, og juni var således en god 
måned for rentefond som inkluderer kredittpapirer i sine porteføljer.  
 
Oljeprisen holdt seg på nærmere 70 US $ fatet gjennom juni.   
 
Norges Bank senket renten med ytterligere 0,25 % poeng i juni, mens de øvrige 
landene holdt renten uendret.  
 
For avkastningstall for Deres fond og investeringer viser vi til vedlagte avkast-
ningsrapport.  
 
Markedssyn juli 2009 
 
Så langt i juli har nervøsiteten kommet tilbake i markedet og medført at markede-
ne har falt noe tilbake. De lave vekstforventningene i verdensøkonomien har også 
medført at oljeprisen har falt tilbake ca 10 % til 63 US $ fatet.  
 
Makroøkonomisk er det imidlertid fortsatt tegn til bedring, men det er viktig å po-
engtere at vekstforventningene forsatt er lave.  
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I vår tekniske analyse av det norske markedet er vi nå ved bunnivået i en stigende 
trend. Et fall på OSEBX til under 270 indikerer derfor brudd i denne stigende tren-
den og et videre fall på 10-15 %, mens en oppgang fra dagens nivåer som da 
fungerer som støttenivå, indikerer kurspotensiale på indeksnivåer over 300 i løpet 
av sommeren.  
 
Aktiviteter i BSA Gruppen  
 
Vi har nå lansert vår nye hjemmeside på www.bsacapital.no. På denne siden vil vi 
publisere selskapsnyheter, månedsbrev og utviklingen i våre prosjekter. Dersom 
det er spørsmål eller kommentarer til hjemmesiden setter vi stor pris på Deres til-
bakemeldinger.  
 
Dersom det er spørsmål til rapporten står vi selvsagt til Deres disposisjon.  
 
Vi vil også benytte anledningen til å ønske Dem en fortsatt god sommer! 
 
 
 
 
 
 

Med vennlig hilsen 
 

 
BSA Kapitalforvaltning AS  BSA Asset Management AS 

  
 
 
Eyvind H. Solbu   Trygve V. Botnen 
     for Einar Skjerven 
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